

SHUBRA ENTERPRISES

A/3, Om Pimpreshwar Colony,
 Basant Kaur Villa, Opp. Patilwadi,
 Bhandup (West)-400 078.
 Phone No. 9653197273.

Email: shubraenterprisesmumbai@gmail.com

To,
 Mr. Santosh Sawant
 Semolina Kitchen Pvt. Ltd.

Sr. No	ITEMNAME	QTY	UnitPrice	Amount	GST	GST Amt.	Total
1	Water Jug 1.65Ltr	4	405.00	1620	18%	291.60	1911.60
2	Insulated Flask - 2ltrs Or 3.5ltrs	2	1960.00	3920	12%	470.40	4390.40
3	Electric Water Kettle	2	1155.00	2310	18%	415.80	2725.80
4	Indian Bread Basket	6	1085.00	6510	12%	781.20	7291.20
5	Salt & Pepper Mill	2	1771.00	3542	18%	637.56	4179.56
6	3 Tier Hi Tea Charle SMALLER SIZE	1	2170.00	2170	12%	260.40	2430.40
7	SS Cutlery Holder With Cylinder	1	2500.00	2500	12%	300.00	2800.00
8	Anti Skid Salvers - Round 14 & 16	6	270.00	1620	18%	291.60	1911.60
9	Rice Cooker, Food Steamer (4.4 L) IDLI DimSum	2	4400.00	8800	18%	1584.00	10384.00
10	Salad Tong	6	164.50	987	18%	177.66	1164.66
11	Pastry Tong	2	164.50	329	18%	59.22	388.22
12	Spaghetti Tong	2	164.50	329	18%	59.22	388.22
13	Buffet Riser 1	12	950.00	11400	12%	1368.00	12768.00
14	Buffet Riser 3	2	1680.00	3360	12%	403.20	3763.20
15	Tapered Stoneware Salad Bowl White & Black - 20cm	12	406.00	4872	12%	584.64	5456.64
16	Tapered Dressing Condiment Bowl White Black- 15cm	12	196.00	2352	12%	282.24	2634.24
17	Boat Shaped Salad Bowl White & Black - 21cm	6	371.00	2226	12%	267.12	2493.12
18	Round Platter - 30cm Black White	6	770.00	4620	12%	554.40	5174.40
19	Double Cereal Dispenser	1	12600.00	12600	18%	2268.00	14868.00
20	Double Cold Bev Juice Dispenser - 3+3ltrs	1	8750.00	8750	18%	1575.00	10325.00
21	Ceramic Rectangulat Platter (approx 14 by 6 inches)	12	660.00	7920	12%	950.40	8870.40
22	Soup Tureen - 8Ltrs	1	5460.00	5460	18%	982.80	6442.80
23	Dome Display Tray - Square	1		0	18%	0.00	0.00
24	Dome Display Tray - Round	2		0	18%	0.00	0.00
25	Rose Gold Chaffing Dish	5	14700.00	73500	18%	13230.00	86730.00
26	Food Pans - Half (For Square Chaffing Dish	12	840.00	10080	12%	1209.60	11289.60
27	Buffet Ladle	18	262.50	4725	18%	850.50	5575.50
28	Soup Ladle	2	402.50	805	18%	144.90	949.90
29	Ladle Rest	10	290.50	2905	18%	522.90	3427.90
30	GLASS JAR BUFFET PROP 1	1		0	18%	0.00	0.00
31	GLASS JAR 1.5lts BUFFET PROP 2	12		0	18%	0.00	0.00
32	TERRINA JAR 500ml	12		0	18%	0.00	0.00
33	MONO PORTION BOWL 2	48	72.00	3456	18%	622.08	4078.08
34	MONO PORTION BOWL 3	48	93.00	4464	18%	803.52	5267.52
35	MONO PORTION BOWL 4	48		0	18%	0.00	0.00
36	BUFFET TAG HOLDERS	48		0	18%	0.00	0.00
37	Wooden Base With Slate - Orchid dinexMW.OC1716-18 SLT 003 - 18.4*33.4*1.5 cm	2		0	18%	0.00	0.00
38	Natural Edge Slate- orchid dinex SLT-001 - 20*20cm	2	315.00	630	18%	113.40	743.40

39	BREAD BASKET	2	250.00	500	12%	60.00	560.00
40	Rectanguar Platter Large 33x18 - rak	6	550.00	3300	12%	396.00	3696.00
41	7 CONICAL PLAIN ICE CREAMER BOWL	4		0	18%	0.00	0.00
42	8 CONICAL PLAIN ICE CREAMER BOWL	4		0	18%	0.00	0.00
43	9 CONICAL PLAIN ICE CREAMER BOWL	4		0	18%	0.00	0.00
Total							235079

TERMS & CONDITIONS

Payment 70% Advance & Balance 30% before delivery.

P & F charges Extra as applicable.

Company Bank Details

Bank Name :- Bank Of India

A/C. No. :- 013520110000472.

Branch & IFS Code :- Bhandup (W) & BKID0000135.